
Smlouva o dílo  
 
Zhotovitel:             Pavel Jindra – Technika pro gastronomii 
IČ:                                  16211910 
DIČ:   CZ6204062040 
sídlem:                          Hrubínova 556, 572 01 Polička 
zastoupený:                 Pavlem Jindrou 
zapsaný v živnostenském rejstříku ObŽÚ Polička č.j. 28/92 
 
a 
 
Objednavatel:             Mateřská škola Čtyřlístek 
IČ:                                  75007991 
DIČ:   - 
sídlem:                          E. Beneše 627, 572 01 Polička 
zastoupený:                 ředitelkou Miladou Kalinovskou 
 

                                    
 

uzavírají  tuto 

smlouvu o dílo 

   
I. Předmět  plnění a doba 
Zhotovitel se zavazuje, že provede dodávku a montáž 2 ks myček nádobí a skla DS D50-32-DBSM a 2 ks 
změkčovače vody LT-12, dle nabídky č. NAB2024231 z 14.8.2024 na adrese Mateřská škola Čtyřlístek, E. 
Beneše 627, 572 01 Polička. Termín provedení díla je stanoven do 20.9.2024. 
 
II. Cena a platební podmínky 
Celková cena za provedení prací a služeb dle bodu I. této smlouvy  je stanovena ve výši 103580,- Kč bez 
DPH dle nabídky č. NAB2024231 z 14.8.2024, která je nedílnou součástí této smlouvy. Za provedenou 
dodávku a montáž zařízení zhotovitel po předání díla objednateli vystaví fakturu se splatností 14 dnů po 
vystavení. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje 
skutečné datum předání předmětu plnění. 
 
III. Odpovědnost za vady 
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována dle záručních podmínek výrobce v délce 12 měsíců. 
Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při 
jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady 
vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo 
při zásahu třetí osoby (zejména krádeží poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše 
začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. 

 
IV. Závěrečná ujednání 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Tato smlouva je vypracována dvakrát. 
Každé vyhotovení má platnost originálu a je možno měnit ho pouze formou číslovaných písemných 
dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Datum a místo:   …………………………………  Podpisy: …… ….… 

  
 …… ..… 




